[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado Prof. Marco Aurélio
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750.
INDICAÇÃO Nº        /2017
Senhor Presidente,

Nos termos do Art.152 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, solicitamos que a presente Indicação seja encaminhada ao Governador do Estado do Maranhão, Sr. Flávio Dino, ao Secretário de Segurança Pública, Jefferson Portela, e ao Comandante Geral da Polícia Militar, Frederico Pereira, solicitando que os policiais que foram formados nos polos de Imperatriz e Açailândia sejam lotados na área de abrangência do Comando da Polícia do Interior da Área 3, que compreende de Buriticupu a Estreito.
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão.

17 de abril de 2017.

Prof. Marco Aurélio
Deputado Estadual – P C do B